

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2018**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERV. DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA GOVERNAMENTAL - 1 PÁGINA	KLAGENBERG & KLAGENBERG LTDA - ME	10.413.042/0001-08	3,00	Serv	750,00	2.250,00
	SERV. DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA GOVERNAMENTAL - 1/2 PÁGINA	KLAGENBERG & KLAGENBERG LTDA - ME	10.413.042/0001-08	3,00	Serv	375,00	1.125,00
	SERV. DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA GOVERNAMENTAL - 1/4 PÁGINA	KLAGENBERG & KLAGENBERG LTDA - ME	10.413.042/0001-08	3,00	Serv	187,50	562,50
	Carga de gás para climatizador split	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	30,00	Car	55,00	1.650,00
	Capacitor permanente 380/400 25UF	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	13,00	13,00
	Limpeza interna e externa de climatizador split.	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	6,00	Serv	55,00	330,00
	Instalação de split (unidade interna e externa)	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	3,00	UN	155,00	465,00
	Tubo de cobre flexível 1/4 0,79mm	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	20,00	M	12,00	240,00
	Sensor de temperatura e degelo 5K evaporador	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	2,00	UN	40,00	80,00
	Carga de gas para bebedouro	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	48,00	48,00
	Capacitor permanente 380/400 25UF	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	5,00	UN	13,00	65,00
	Mão de obra para a troca de compressor de filtro e gás	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	6,00	Serv	60,00	360,00
	Sensor de temperatura e degelo 5K evaporador	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	4,00	UN	40,00	160,00
	Mão de obra para manutenção e troca de gas bebedouro	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	60,00	60,00
	Suporte split cond. 400mm 7 K a 12 K até 125 Kg	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	6,00	UN	20,00	120,00
	Tubo de cobre flexível 3/8	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	10,00	M	12,00	120,00
	MÃO DE OBRA P/ INSTALAÇÃO DE DIVISÓRIAS/PORTA EUCATEX USADAS	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	28,00	M2	35,50	994,00
	PORTA DE EUCATEX 0,80 X 2,11 M COM FECHADURA, INSTALADA	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	2,00	UN	310,00	620,00
	DIVISÓRIA DE EUCATEX COR BRANCA COM FERRAGEM, ESPESSURA 30mm	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	60,50	M2	82,00	4.961,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 09 ASSINATURAS	GOLDBECK & GOLDBECK LTDA	07.942.508/0001-58	90,00	UN.	72,00	6.480,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FITA ADESIVA MARROM P/ EMPACOTAMENTO 48mm x45m COM BOA ADERE	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	20,00	UN.	2,40	48,00
	CAPA DE PVC PARA ENCADERNAÇÃO TAMANHO 210x297mm - CONT/INCOL	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	100,00	UN.	0,22	22,00
	CAPA DE PVC PARA ENCADERNAÇÃO TAMANHO 210x297mm - CONTRACAPA	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	50,00	UN.	0,20	10,00
	CLIPS NIQUELADO 2/0 - cx C/100	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	10,00	CX	1,76	17,60
	Cartucho Toner compativel 85 A	GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI - ME	18.136.904/0001-04	12,00	UN	23,00	276,00
	TONER COMPATIVEL SAMSUNG SCX 4600/4623	IRIS LOTERMANN SPIELMANN & CIA LTDA - EPP	08.560.957/0001-02	3,00	UN	53,50	160,50
	CARTUCHO TINTA HP ORIGINAL 664 PRETO	GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI - ME	18.136.904/0001-04	4,00	UN.	41,00	164,00
	TUBO DE CONCRETO 800 mm X 1 M - simples	ARTES K - ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	04.322.290/0001-40	20,00	UN	117,00	2.340,00
	Carga de gas R12 e R134 para freezer	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	3,50	UN	60,00	210,00
	Motor condensadora split 220V 18 ou 24.000 btus	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	UN	686,00	686,00
	Mão de obra para manutenção e troca de gas freezer	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	10,00	UN	55,00	550,00
	TECIDO TNT COM TEMA DE NATAL. CORES VARIADAS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	150,00	M	3,50	525,00
	BATATA INGLESA: Tamanho uniforme Tubérculo de qualidade	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	50,00	KG.	1,65	82,50
	FILÉ DE PEITO DE FRANGO PCT DE 01 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	72,00	PCT.	10,15	730,80
	BEBIDA LÁCTEA COM POLPA DE FRUTAS - EMBALAGEM COM 900 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	300,00	UN	2,71	813,00
	Carne Moída bovina, de 2ª, inspecionada, congelada - pct 1 K	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	50,00	KG	12,88	644,00
	LEITE INTEGRAL SEM LACTOSE LONGA VIDA - CX COM 1 L	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	50,00	UN	3,61	180,50
	COCO RALADO, PESO LÍQUIDO 100 G (CEM GRAMAS)	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	150,00	PCT.	3,2868	493,02
	ERVILHA EM SAHCHÊ DE 300 GR	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	90,00	UN	1,6287	146,58
	CHOCOLATE EM PÓ - PCT COM 500 GR.	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	40,00	PCT.	5,1804	207,22
	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO 250 g	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	190,00	UN	4,1894	795,99
	EXTRATO DE TOMATE 350G	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	10,00	UN	1,7268	17,27
	MILHO VERDE EM SACHÊ DE 300 GR	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	91,00	UN	1,6679	151,78
	PEPINO EM CONSERVA PESO LÍQUIDO 550 GR	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	38,00	UN	4,7879	181,94
	PÊSSEGO EM CALDA 830 GR	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	70,00	UN	6,9268	484,88
	Recachutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	7,00	UN.	510,00	3.570,00
	Recachutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	5,00	UN.	510,00	2.550,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Vulcanização grande para pneu agrícola	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	4,00	UN.	340,00	1.360,00
	Recachutagem pneu 1400 x 24, Borrachudo quente	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	4,00	UN	1.028,00	4.112,00
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	12,00	M3	63,00	756,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	2,00	Serv	35,00	70,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	5,00	Serv	35,00	175,00
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	2,00	UN	59,9753	119,95
	PNEU NOVO 185/65R15	SANDRO ANTONIO ZARZECKI	97.305.866/0001-42	4,00	UN.	188,50	754,00
	MASSA ASFALTICA - CBUQ	GAIA RODOVIAS LTDA.	03.257.777/0001-24	20,16	TON.	267,782	5.398,49
	BORRACHA CARIMBO	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - EPP	09.249.668/0001-41	3,00	UN	35,00	105,00
	CONCERTO VD 07	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	SÇO.	43,00	43,00
	CONCERTO VD 06	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	SÇO.	32,00	32,00
	CONCERTO VD 04	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	UN.	21,00	21,00
	CONCERTO VD 02	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	SÇO.	16,00	16,00
	CONCERTO VD 05	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	4,00	UN	23,00	92,00
	CONCERTO VD 8	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	SERV	57,00	57,00
	CONCERTO VD 06	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	SÇO.	32,00	32,00
	CONCERTO RAC 44	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	SERV	51,00	51,00
	CONCERTO RAC 40	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	2,00	SERV	42,00	84,00
	MÃO DE OBRA - MANUT. EQUIP. DE INFORMÁTICA	JV-ITECH INFORMATICA TECNOLOGIA E IMPRESSAO LTDA	10.375.330/0001-15	1,00	SERV	390,00	390,00
	BRITA GRADUADA	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	10,00	M3	64,00	640,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	35,00	35,00
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	59,9753	59,98
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	3,00	UN	59,9753	179,93
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EM EMBALAGEM DE 1 LITRO	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	500,00	UN	2,21	1.105,00
	Peito de frango com osso sem tempero	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	100,00	KG	8,25	825,00
	CONSTRUÇÃO/AMPLIAÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA-BAIRRO IN	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	1,00	UN.	9.415,00	9.415,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 4/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	HORAS DE SERVIÇO COM CAMINHÃO BASCULANTE - II	ROMILDO KRETSCHMER 68735553987	15.531.893/0001-79	8,00	HR.	138,00	1.104,00
	PAPEL TOALHA PCT. 2 ROLOS MED. MIN 19 X 22 CM	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	192,00	PCT.	3,10	595,20
	TIJOLO 6 FUROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	860,00	UN.	0,45	387,00
	Disjuntor monofasico 25 A preto	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	9,50	38,00
	BASE/FUNDO PARA PINTURA - GALÃO 18 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	46,00	46,00
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	14,00	BR.	29,00	406,00
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	40,00	160,00
	TORNEIRA JARDIM PRETA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	1,90	3,80
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	UN	5,70	39,90
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175 G	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	7,00	14,00
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	SC.	28,50	28,50
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	35,00	140,00
	Interruptor Simples 10 A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	4,70	28,20
	Silicone industrial para vedação embalagem de 280 gr	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	10,00	20,00
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO CURTO 0,70M	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	4,15	8,30
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	BR.	9,30	37,20
	Disjuntor monofásico 30 A preto	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	UN	9,50	66,50
	Regua/Filtro de linha com 4 tomadas sem fio	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	10,00	UN	19,00	190,00
	Fio paralelo 2 x 2,5	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	303,00	M	1,65	499,95
	Cabo para rede internet	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	48,00	M	0,86	41,28
	Tomada LX 20 A	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	65,00	UN	7,80	507,00
	CABO FLEXÍVEL 6 MM	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	410,00	M	2,08	852,80
	Caixa para disjuntor até 6 disjuntores	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	6,00	UN	20,90	125,40
	CABO FLEXÍVEL 2,5 mm	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	335,00	M	0,85	284,75
	CONERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	6,00	Serv	17,00	102,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ÔNIBUS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	9,00	Serv	10,00	90,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Folha: 5/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	11,00	Serv	13,00	143,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	21,00	Serv	7,50	157,50
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	8,00	Serv	21,00	168,00
	BALANCEAMENTO PNEU - UNIDADE MICRO	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	2,00	Serv	33,00	66,00
	CONCERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ÔNIBUS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	12,00	Serv	16,00	192,00
	CONCERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	2,00	Serv	30,00	60,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	8,00	Serv	21,00	168,00
	CONCERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	19,00	Serv	17,00	323,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	10,00	Serv	13,00	130,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ÔNIBUS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	42,00	Serv	7,00	294,00
	CONCERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ÔNIBUS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	11,00	Serv	16,00	176,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	5,00	Serv	12,00	60,00
	CONCERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	11,00	Serv	30,00	330,00
	CONCERTO DE CADEIRAS	MARCIO ZUNDEL	12.609.460/0001-09	5,00	SERV	60,00	300,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	34,00	HR.	27,00	918,00
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	17,50	HR.	29,80	521,50
	SERVIÇOS DE PRENSA HIDRAULICA CAP. MÍN. 60 TON.	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	4,00	HR.	19,00	76,00
	SERVIÇOS DE PRENSA HIDRAULICA CAP. MÍN. 60 TON.	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	8,50	HR.	19,00	161,50
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	26,00	HR.	27,00	702,00
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	16,00	HR.	29,80	476,80
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	12,00	HR.	27,00	324,00
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	6,00	HR.	29,80	178,80
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	4,00	HR.	27,00	108,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Folha: 6/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇO DE SOLDA ELETRICA (ELETRODOS OK 48)	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	60,00	UN.	2,25	135,00
	SERVIÇO DE SOLDA ELÉTRICA (ELETRODO CROMUNIK)	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	96,00	UN.	5,00	480,00
	MANGUEIRA HIDRAUL. 3/8 - 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	9,00	MT.	15,95	143,55
	SERVIÇOS DE PRENSA HIDRAULICA CAP. MÍN. 60 TON.	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	5,00	HR.	19,00	95,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	17,00	HR.	27,00	459,00
	MANGUEIRA HIDRAUL. 5/8 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	16,00	MT.	22,00	352,00
	MANGUEIRA HIDRAUL. 3/8 - 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	18,00	MT.	15,95	287,10
	Emenda para roda forro PVC	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	UN	1,10	11,00
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	3,50	7,00
	Silicone industrial para vedação embalagem de 280 gr	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	10,00	20,00
	PREGO 13x15	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	KG.	7,70	7,70
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	35,00	175,00
	Prego cabeça dupla 17 x 27 - 18 x 30)	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	KG	8,10	56,70
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	9,30	9,30
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	40,00	240,00
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	3,50	7,00
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	35,00	35,00
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	113,07	M	8,75	989,36
	Roda Forro PVC	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	51,00	M	3,65	186,15
	ESPELHO DE MADEIRA COM FRISO 2,5 X 12 CM	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	37,70	M	10,50	395,85
	FORRO PVC 10cm x 6m E COM ESPESSURA MÍNIMA DE 8mm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	14,00	M2	12,50	175,00
	SERVIÇOS DE CAMINHÃO/CARRETA PRANCHA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	19,33	HR.	190,00	3.672,70
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	43,65	HR.	110,00	4.801,50
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4, COM MOTOR TUR	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	87,16	HR.	110,00	9.587,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	1,00	M3	150,00	150,00
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	16,00	SC.	28,50	456,00
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175 G	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	7,00	7,00
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	BR.	29,00	116,00
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	40,00	120,00
	TE 90. SOLD. 25 mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	0,37	1,85
	LUVA DE CORRER PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 50mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	11,50	57,50
	Curva PVC soldável com rosca 25mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	1,20	6,00
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	BR.	9,30	18,60
	TORNEIRA JARDIM PRETA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	1,90	3,80
	Silicone industrial para vedação embalagem de 280 gr	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	10,00	10,00
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA RETA 4U 40W LUZ BRANCA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	31,40	31,40
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	1,00	M3	150,00	150,00
	PEDRISCO	PRESTADORA DE SERVIÇOS JANTSCH LTDA	06.330.226/0001-37	13,65	M3	62,80	857,22
	BOMBA DE INFLAR BOLAS, BICO FLEXÍVEL DUPLA AÇÃO	N. T. LUIZE	93.577.427/0001-38	2,00	UN.	33,80	67,60
	REDE DE VOLEIBOL - FIO 03	N. T. LUIZE	93.577.427/0001-38	4,00	UN	133,35	533,40
	CONCERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	Serv	6,50	6,50
	SINALEIRA LATERAL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	28,00	56,00
	LÂMPADA 6/9 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	4,00	12,00
	INTERRUPTOR DE RÉ	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	83,00	83,00
	BATERIA 115HA 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	585,00	585,00
	AUTOMÁTICO PARA MOTOR DE PARTIDA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	240,00	240,00
	TERMINAL DE BATERIA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	14,00	28,00
	BUZINA CARACOL 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	55,00	55,00
	ROLAMENTO 6303	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	48,00	48,00
	LÂMPADA H4 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	41,00	41,00
	SOQUETE 6/9	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	8,00	24,00
	CABO 4.1 ISOLADO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	16,00	M	15,00	240,00
	ROLAMENTO 6003	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	36,00	36,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PALHETA LIMPADOR DE PARA-BRISA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	75,00	150,00
	CORREIA ALTERNADOR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	125,00	125,00
	ANEL DE AJUSTE DO ROLAMENTO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	34,00	34,00
	CABO 4.1 ISOLADO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	16,00	M	15,00	240,00
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	30,00	30,00
	POLIA RODA LIVRE	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	90,00	90,00
	RELÉ AUXILIAR 70HA 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
	SIRENE DE RÉ	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	38,00	38,00
	REGULADOR DE VOLTAGEM PARA ALTERNADOR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	392,00	392,00
	ROLAMENTO 6303	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	48,00	48,00
	ROTOR PARA ALTERNADOR 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	217,00	217,00
	SINALEIRA LATERAL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	UN	28,00	112,00
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	30,00	30,00
	INTERRUPTOR DE RÉ	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	83,00	83,00
	CORREIA ALTERNADOR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	125,00	125,00
	CABO 4.1 ISOLADO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	16,00	M	15,00	240,00
	BATERIA 180 HA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN,	682,00	682,00
	TERMINAL DE BATERIA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	14,00	28,00
	LÂMPADA H1 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	22,00	22,00
	TENSOR CORREIA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	410,00	410,00
	POLIA RODA LIVRE	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	90,00	90,00
	POLIA LOCA PARA ALTERNADOR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	264,00	264,00
	INDUZIDO PARA MOTOR DE PARTIDA 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	240,00	240,00
	CABO 35mm	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	6,00	M	28,00	168,00
	TERMINAL DE BATERIA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	14,00	28,00
	FAROL AUXILIAR F11	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	42,00	42,00
	BOMBA EJETORA DE ÁGUA DE PARA-BRISA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	38,00	38,00
	ANEL DE AJUSTE DO ROLAMENTO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	34,00	34,00
	LÂMPADA H1 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	22,00	44,00
	FAROL LADO DIREITO PARA MICRO ONIBUS IVECO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	334,00	334,00
	CABO 4.1 ISOLADO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	16,00	M	15,00	240,00
	FAROL AUXILIAR F11	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	42,00	42,00
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	30,00	60,00
	FAROL LADO ESQUERDO PARA MICRO ONIBUS IVECO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	335,00	335,00
	TENSOR CORREIA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	410,00	410,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 9/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LÂMPADA 6/7 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,00	8,00
	TERMINAL DE BATERIA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	14,00	28,00
	FAROL LADO DIREITO PARA MICRO ONIBUS IVECO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	334,00	334,00
	LÂMPADA 1 POLO 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,50	9,00
	LÂMPADA 2 POLOS 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,50	9,00
	SIRENE DE RÉ	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	38,00	38,00
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	30,00	60,00
	LÂMPADA H1 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	22,00	44,00
	FAROL LADO ESQUERDO PARA MICRO ONIBUS IVECO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	335,00	335,00
	CABO 4.1 ISOLADO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	16,00	M	15,00	240,00
	CABO 2.1 ISOLADO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	8,00	M	8,50	68,00
	BATERIA 115HA 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	585,00	585,00
	SOQUETE H7	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	12,00	24,00
	SINALEIRA LATERAL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	28,00	56,00
	LÂMPADA H1 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	22,00	22,00
	LÂMPADA GOTA 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,00	8,00
	LÂMPADA 6/9 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	UN	4,00	16,00
	CABO 4.1 ISOLADO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	16,00	M	15,00	240,00
	TENSOR CORREIA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	410,00	410,00
	POLIA LOCA PARA ALTERNADOR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	264,00	264,00
	RELÉ DO PISCA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
	SOQUETE 6/9	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	UN	8,00	32,00
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	30,00	60,00
	REGULADOR DE VOLTAGEM PARA ALTERNADOR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	392,00	392,00
	LÂMPADA H1 24V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	37,00	74,00
	INTERRUPTOR DE RÉ	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	83,00	83,00
	FAROL AUXILIAR F58	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	48,00	96,00
	CHAVE DIRECIONAL INDICADORA DE DIREÇÃO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	398,00	398,00
	ANEL DE AJUSTE DO ROLAMENTO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	34,00	34,00
	ROLAMENTO 6003	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	36,00	36,00
	LÂMPADA H3 24V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	36,00	72,00
	ROLAMENTO 6303	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	48,00	48,00
	LÂMPADA H7 24V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	60,00	60,00
	PALHETA LIMPADOR DE PARA-BRISA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	75,00	150,00
	CABO 4.1 ISOLADO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	16,00	M	15,00	240,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ROLAMENTO 6003	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	36,00	36,00
	PALHETA LIMPADOR DE PARA-BRISA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	75,00	150,00
	LÂMPADA H1 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	22,00	22,00
	BOMBA EJETORA DE ÁGUA DE PARA-BRISA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	38,00	38,00
	ANEL DE AJUSTE DO ROLAMENTO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	34,00	34,00
	RELÉ AUXILIAR 70HA 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	25,00	50,00
	SIRENE DE RÉ	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	38,00	38,00
	ROLAMENTO 6303	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	48,00	48,00
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	30,00	30,00
	CABO 4.1 ISOLADO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	16,00	M	15,00	240,00
	SOQUETE 6/9	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	UN	8,00	32,00
	RELÉ AUXILIAR 40HA 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	14,00	14,00
	BATERIA 115HA 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	585,00	585,00
	TERMINAL DE BATERIA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	14,00	28,00
	CABO 2.1 ISOLADO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	12,00	M	8,50	102,00
	CABO 4.1 ISOLADO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	16,00	M	15,00	240,00
	LÂMPADA H1 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	22,00	44,00
	SIRENE DE RÉ	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	38,00	38,00
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	30,00	60,00
	FAROL AUXILIAR F11	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	42,00	42,00
	ANEL DE AJUSTE DO ROLAMENTO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	34,00	34,00
	TERMINAL DE BATERIA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	14,00	28,00
	BATERIA 115HA 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	585,00	585,00
	SIRENE DE RÉ	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	38,00	38,00
	FAROL LADO ESQUERDO PARA MICRO ONIBUS IVECO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	335,00	335,00
	FAROL LADO DIREITO PARA MICRO ONIBUS IVECO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	334,00	334,00
	ROLAMENTO 6003	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	36,00	36,00
	POLIA LOCA PARA ALTERNADOR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	264,00	264,00
	LÂMPADA H3 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	21,00	21,00
	ROLAMENTO 6303	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	48,00	48,00
	LÂMPADA H3 24V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	36,00	36,00
	LÂMPADA H3 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	21,00	42,00
	SENSOR DE TEMPERATURA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	54,00	54,00
	CABO 4.1 ISOLADO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	M	15,00	15,00
	COMUTADOR DE IGNIÇÃO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	65,00	65,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CHAVE DE LUZ	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	96,00	192,00
	BATERIA 180 HA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN,	682,00	682,00
	RELÉ AUXILIAR 70HA 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	25,00	50,00
	SOQUETE H7	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	12,00	12,00
	ROLAMENTO 6303	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	48,00	96,00
	TERMINAL DE BATERIA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	UN	14,00	56,00
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	30,00	60,00
	LÂMPADA 2 POLOS 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,50	9,00
	INTERRUPTOR DE RÉ	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	83,00	83,00
	LÂMPADA H1 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	22,00	44,00
	ROTOR PARA ALTERNADOR 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	217,00	217,00
	RELÉ DO PISCA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	40,00	80,00
	LÂMPADA 6/9 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,00	8,00
	LÂMPADA 1 POLO 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,50	9,00
	CORREIA ALTERNADOR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	125,00	125,00
	AUTOMÁTICO AUXILIAR PARA MOTOR DE PARTIDA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	126,00	126,00
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	43,00	DIA	98,80	4.248,40
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	6,50	DIA	70,00	455,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	6,50	DIA	120,00	780,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Serviços de graficação, esboços, desenhos e croquis	TOPGEO TOPOGRAFIA E GEODESIA LTDA - ME	19.589.567/0001-73	510,00	M2	9,00	4.590,00
	SERVIÇO DE RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4, COM MOTOR TURBO, CA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	43,65	HR.	110,00	4.801,50
	SULFATO DE ALUMÍNIO LÍQUIDO 50KG	WALMOR ERTEL - ME	11.507.821/0001-35	10,00	UN	105,00	1.050,00
	PEN DRIVE 32 GB USB 3.0	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	5,00	UN.	50,00	250,00
	PEN DRIVE 16 GB USB 3.0	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	5,00	UN.	28,30	141,50
	CARTUCHO TINTA ORIGINAL HP 60 COLOR	INFORMATICA MONDAI LTDA - ME	05.247.963/0001-08	3,00	UN.	85,00	255,00
	CARTUCHO TINTA ORIGINAL 122 - PRETO	INFORMATICA MONDAI LTDA - ME	05.247.963/0001-08	5,00	UN.	43,50	217,50
	CARTUCHO TINTA ORIGINAL 122 - COLOR	INFORMATICA MONDAI LTDA - ME	05.247.963/0001-08	5,00	UN.	50,00	250,00
	Cartucho Tinta 75 colorido original	INFORMATICA MONDAI LTDA - ME	05.247.963/0001-08	5,00	UN	89,80	449,00
	CARTUCHO TINTA ORIGINAL HP 21b	INFORMATICA MONDAI LTDA - ME	05.247.963/0001-08	10,00	UN.	47,00	470,00
	CARTUCHO TINTA HP 74 - ORIGINAL	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	10,00	UN	72,00	720,00
	CARTUCHO TINTA 22 - original	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	10,00	UN	98,40	984,00
	TONER COMPATIVEL SAMSUNG SCX 4600/4623	IRIS LOTERMANN SPIELMANN & CIA LTDA - EPP	08.560.957/0001-02	5,00	UN	53,50	267,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TONER COMPATIVEL HP CE 283 A	GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI - ME	18.136.904/0001-04	5,00	UN	23,00	115,00
	CARTUCHO TINTA HP ORIGINAL 664 COLORIDO	GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI - ME	18.136.904/0001-04	5,00	UN.	40,00	200,00
	Cartucho tinta 662 colorido original	GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI - ME	18.136.904/0001-04	5,00	UN	40,20	201,00
	CARTUCHO TINTA ORIGINAL HP 60b	GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI - ME	18.136.904/0001-04	5,00	UN.	46,50	232,50
	Soquete fixo para teto em plastico preto	MATIC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	25.012.595/0001-26	10,00	UN	2,10	21,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ÔNIBUS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	3,00	Serv	7,00	21,00
	CONCERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	2,00	Serv	30,00	60,00
	CONCERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ÔNIBUS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	3,00	Serv	16,00	48,00
	CONCERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	3,00	Serv	17,00	51,00
	BALANCEAMENTO PNEU - UNIDADE MICRO	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	8,00	Serv	33,00	264,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ÔNIBUS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	8,00	Serv	10,00	80,00
	PEÇAS P/ REFORMA DO VEÍCULO FORD CARGO 2628E PLACAS MIE1588	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI	14.958.840/0001-76	1,00	UN.	21.450,00	21.450,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MÃO DE OBRA PARA REFORMA DO VEÍCULO FORD CARGO 2628E	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI	14.958.840/0001-76	1,00	Serv	15.100,00	15.100,00
	LIVRO ATA C/50 FOLHAS	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	1,00	UN.	11,90	11,90
	GRAMPEADOR MET. P/25 FOLHAS	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	2,00	UN	59,90	119,80
	Pneu Novo 215/75 R16 Radial Liso	ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.104.492/0001-28	4,00	UN	415,00	1.660,00
	GUIA PINHEIRO 15 cm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	100,00	M	4,95	495,00
	Ripa de madeira 2,5 x 5	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	324,00	ML	1,25	405,00
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	386,37	M	8,75	3.380,74
	Parafuso de fenda - tamanhos diversos	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	1.500,00	UN	0,22	330,00
	Fechadura externa para porta com cilindro	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	4,00	UN	32,00	128,00
	CILINDRO DE FECHADURA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	14,00	UN.	14,00	196,00
	Bucha para parafuso - tamanhos diversos	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	1.500,00	UN	0,07	105,00
	SUCO DE FRUTA CONCENTRADO SABOR UVA EMBALAGEM DE 500 ML	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	UN	9,15	457,50
	QUEIJO TIPO MUSSARELA OU PRATO - KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	KG.	22,62	678,60
	ÓLEO DE SOJA EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 900ML	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	100,00	UN	3,80	380,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARNE BOVINA TIPO DE PANELA - KG	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	40,00	KG.	13,47	538,80
	DIVISÓRIA DE EUCATEX COR BRANCA COM FERRAGEM, ESPESSURA 30mm	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	31,00	M2	82,00	2.542,00
	PORTA DE EUCATEX 0,80 X 2,11 M COM FECHADURA, INSTALADA	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	1,00	UN	310,00	310,00
GABINETE DO PREFEITO	Prestação de serviços publicação em jornais	ARIEL WIEST 03833091908	23.832.045/0001-28	1,00	Pag	600,00	600,00
GABINETE DO PREFEITO	Prestação de serviços por emissoras de Rádio AM e FM	RADIO PORTO FELIZ LTDA - EPP	83.408.237/0001-33	48,00	Min	30,00	1.440,00
	CUQUINHAS DOCE COM NO MÍNIMO 180gr	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	889,00	UN.	2,6611	2.365,72
	TESOURA DE PODA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	UN	22,00	44,00
	Lâmpada Economica Compacta Luz BR 25 W	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	9,00	UN	10,20	91,80
	Fio telefone interno 1 par	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	100,00	M	0,48	48,00
	Fio paralelo 2 x 2,5	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	20,00	M	1,65	33,00
	Chave turquesa 12 polegadas	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	23,00	23,00
	Cabo para rede internet	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	100,00	M	0,86	86,00
	Arco para serra de cano	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	UN	14,00	28,00
	Alicate polido universal 200 mm	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	UN	19,00	38,00
	Ripão de madeira 4 x 6	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	16,00	ML	2,15	34,40
	TELEFONE SEM FIO COM NO MÍNIMO: IDENTIFICADOR DE CHAMADA,	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	2,00	UN.	159,00	318,00
	Copo plástico descartável, conteúdo liq. 180ml, fardo com 1	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	100,00	FRD.	3,29	329,00
	PAPEL TOALHA PCT. 2 ROLOS MED. MIN 19 X 22 CM	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	120,00	PCT.	3,10	372,00
	ÁLCOOL GEL 500 mL	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	20,00	UN.	4,60	92,00
	LIXEIRA DE PLÁSTICO CAPACIDADE MÍNIMA 20 L COM TAMPA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	3,00	UN	27,79	83,37
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ml PCT/FRD COM 12 UNIDADES	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	6,00	FRD.	10,92	65,52
	PEDRISCO	PRESTADORA DE SERVIÇOS JANTSCH LTDA	06.330.226/0001-37	13,00	M3	62,80	816,40
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	12,00	UN	58,50	702,00
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	52,00	UN	30,20	1.570,40
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	6,00	UN	18,00	108,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS MÉDIOS - VANS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	Serv	5,50	11,00
	CONERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS MÉDIOS - VANS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	Serv	8,50	17,00
	BOLA DE HANDEBOL OFICIAL, JUVENIL, DIAMETRO 54 À 56 CM	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	20,00	UN	85,00	1.700,00
	TUBO DE CONCRETO PRÉ-FABRICADO ARMADO 0,40m X 1m	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	20,00	UN.	37,30	746,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 14/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TUBO DE CONCRETO PRÉ-FABRICADO ARMADO 0,60m X 1m	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	10,00	UN.	71,40	714,00
	SAGU EM PACOTES DE 500 GRAMAS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	30,00	PCT.	3,766	112,98
	LEITE 1 L	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	24,00	CX,	2,2987	55,17
	SUCO DE UVA INTEGRAL - 1 LITRO	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	15,00	L	12,55	188,25
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS COM 20 LITROS	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	2,00	UN	9,8513	19,70
	OVOS DE GALINHA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	2,00	DZ.	5,2512	10,50
	VASSOURA DE PALHA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	18,1108	181,11
	LUVA DE LÁTEX P/ PROCEDIMENTOS CX C/ 100 UN. TAMANHO G C/ TA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	1,00	UN.	20,3037	20,30
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	UN.	1,5566	18,68
	ÓLEO DE SOJA EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 900ML	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	12,00	UN	3,7577	45,09
	Farinha de trigo especial - Pct. 05 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	6,00	PCT.	8,889	53,33
	Recachutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	5,00	UN.	510,00	2.550,00
	AÇUCAR REFINADO, EMBALAGEM 01 KG.	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	10,00	PCT.	3,34	33,40
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	40,00	120,00
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	BR.	9,30	37,20
	Cabo multiplex. monofásico 10 mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	19,00	M	2,70	51,30
	TE 90. SOLD. 25 mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	0,37	1,48
	TORNEIRA JARDIM PRETA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	UN	1,90	13,30
	Tomada de imbutir 20A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	6,00	18,00
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	21,00	UN	3,50	73,50
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO CURTO 0,70M	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,15	4,15
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA RETA 4U 40W LUZ BRANCA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	17,00	UN	31,40	533,80
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	14,00	UN	35,00	490,00
	Interruptor Simples 10 A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	16,00	UN	4,70	75,20
	INTERRUPTOR 1 TECLA C/TOMADA DE IMBUTIR	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	8,90	44,50
	Curva PVC soldável com rosca 20mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	11,00	UN	0,90	9,90
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175 G	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	7,00	7,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	16,00	SC.	28,50	456,00
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	24,00	UN	5,70	136,80
	CABO FLEXÍVEL 4,0mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	162,60	M	1,46	237,40
	CABO FLEXÍVEL 1,5 MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	300,50	UN	0,57	171,29
	BASE/FUNDO PARA PINTURA - GALÃO 18 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	46,00	92,00
	BANDEJA PARA PINTURA 23cm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,50	4,50
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	9,00	SC.	22,90	206,10
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	15,00	90,00
	TIJOLO MACIÇO 5,5 x 12 x 23,5	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	420,00	UN	0,45	189,00
	Disjuntor monofasico 25 A preto	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	9,50	57,00
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	3,50	7,00
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	35,00	175,00
	Interruptor Simples 10 A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	4,70	18,80
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	5,70	34,20
	Caixa LX	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	2,60	7,80
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	UN	35,00	350,00
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	SC.	28,50	114,00
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	9,30	9,30
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	15,00	30,00
	BANDEJA PARA PINTURA 23cm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,50	4,50
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	40,00	80,00
	TE 90. SOLD. 25 mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	0,37	0,74
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	35,00	35,00
	Curva PVC soldável com rosca 25mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	1,20	2,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	INDUZIDO PARA MOTOR DE PARTIDA 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	240,00	240,00
	ROLAMENTO 6303	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	48,00	48,00
	SUORTE ESCOVA COM ESCOVA P/ MOTOR DE PARTIDA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	90,00	90,00
	PONTEIRA DE CABO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	10,00	10,00
	BUZINA CARACOL 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	55,00	55,00
	AUTOMÁTICO PARA MOTOR DE PARTIDA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	240,00	240,00
	REGULADOR DE VOLTAGEM PARA ALTERNADOR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	392,00	392,00
	ROTOR PARA ALTERNADOR 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	217,00	217,00
	TERMINAL DE BATERIA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	14,00	14,00
	ROLAMENTO 6304	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	52,00	52,00
	ROLAMENTO 6003	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	36,00	36,00
	RELÉ AUXILIAR 70HA 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	25,00	50,00
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	30,00	30,00
	CHAVE DE LUZ	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	96,00	192,00
	BUZINA CARACOL 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	55,00	55,00
	BATERIA 115HA 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	585,00	1.170,00
	CARNE BOVINA TIPO PONTA PEITO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,33	KG.	12,8709	68,60
	CARNE BOVINA TIPO PALETA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	6,70	KG.	13,7695	92,26
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	17,50	KG.	14,6782	256,87
	CARNE SUINA TIPO LOMBO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,25	KG.	13,6797	58,14
	SAL FINO - PACOTE DE 1kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	2,00	PCT.	1,2286	2,46
	PEPINO EM CONSERVA - VIDRO 330g	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,00	VDR.	4,9742	24,87
	LINGUICINHA MISTA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	7,50	KG.	11,5257	86,44
	COXINHA DA ASA TEMPERADA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,80	KG.	11,0981	53,27
	CARNE SUINA TIPO COSTELA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	2,40	KG.	13,6797	32,83
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	15,85	KG.	20,5293	325,39
	CARNE SUINA TIPO PERNIL	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	2,49	KG.	10,9038	27,15
	COXA E SOBRECOXA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	6,57	KG.	5,2606	34,56
	REPOLHO EM CABEÇA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1,00	KG.	3,9853	3,99
	PÃO FRANCÊS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,81	KG.	8,7298	50,72
	GUARDANAPOS GRANDES 30CM X 31CM	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1,00	PCT.	2,4571	2,46
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	289,881	289,88
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	59,9753	59,98
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	12,50	DIA	70,00	875,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	12,50	DIA	120,00	1.500,00
	MÃO DE OBRA PARA PINTURA EM PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	803,50	M2.	9,15	7.352,03
	LUVA DE EVA ESPECIAL, CANO LONGO - MÍNIMO 80cm, 05 DEDOS PAR	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	150,00	PCT.	36,80	5.520,00
	BAINHA PARA INSEMINAÇÃO ARTIFICIAL, CORTADA, IMPORTADA, PCT	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	300,00	PCT.	14,80	4.440,00
	AMACIANTE DE ROUPA (NÃO CONCENTRADO) - GALÃO DE 5 LITROS	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	50,00	UN.	12,6161	630,81
	Sabão em pó 1kg- Composto de tensoativo aniônico, tampanan	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	100,00	UN.	6,9238	692,38
	LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	FABIO VICENZI - DESPACHANTE	09.249.693/0001-25	2,00	SÇO.	130,00	260,00
	LAMPADA 45 W	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	8,00	UN	30,88	247,04
	LÂMPADA 25W	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	7,00	UN.	12,58	88,06
	SERVIÇOS DE PRENSA HIDRAULICA CAP. MÍN. 60 TON.	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	17,50	HR.	19,00	332,50
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	31,00	HR.	27,00	837,00
	ÓLEO ATF TIPO A - SUFIXO A - FLUÍDO - 20 LITROS.	RODAMAX COMERCIO DE PNEUS, LUBRIFICANTES E ACESSOR	20.519.809/0001-31	6,00	BAL.	188,00	1.128,00
	ÓLEO HIDRÁULICO AW H-LP 68 EP - 20 LITROS.	RODAMAX COMERCIO DE PNEUS, LUBRIFICANTES E ACESSOR	20.519.809/0001-31	8,00	BAL.	147,00	1.176,00
	ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 API-CI4 - 20 LITROS	RODAMAX COMERCIO DE PNEUS, LUBRIFICANTES E ACESSOR	20.519.809/0001-31	14,00	BAL.	175,00	2.450,00
	TOMATE - boa qualidade	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	142,00	KG.	4,64	658,88
	MAÇA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	80,00	KG.	4,53	362,40
	Repolho médio novo, de 1ª qualidade, folhas sãs, sem ruptura	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	28,00	UN	3,36	94,08
	MELANCIA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	315,00	KG	1,62	510,30
	MARGARINA VEGETAL SEM SAL E SEM GORDURA TRANS. POTE 500GR	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	40,00	UN	2,85	114,00
	FÍGADO BOVINO - KG.	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	21,00	KG.	4,45	93,45
	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO - KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	56,00	KG.	4,81	269,36
	Cenoura, sem folhas, tamanho médio, nova, de 1ª qualidade	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	41,00	KG.	2,54	104,14
	CEBOLA Sem defeito, suficientemente desenvolvida.	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	118,00	KG.	2,57	303,26
	CARNE SUÍNA - KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	15,00	KG.	10,30	154,50
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	13,50	DIA	70,00	945,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	13,50	DIA	120,00	1.620,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	16,50	DIA	70,00	1.155,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	16,50	DIA	120,00	1.980,00
	Serviço de plotagem em ambiente CAD - colorido	HD COMÉRCIO E SERVIÇOS DE EQUIP. E SUPRIM. DE INFO	12.919.652/0001-03	2,00	M2	9,20	18,40
	Serviço de plotagem em ambiente CAD - preto e branco	HD COMÉRCIO E SERVIÇOS DE EQUIP. E SUPRIM. DE INFO	12.919.652/0001-03	1,50	M2	8,20	12,30
	Serviço de plotagem em ambiente CAD - preto e branco	HD COMÉRCIO E SERVIÇOS DE EQUIP. E SUPRIM. DE INFO	12.919.652/0001-03	1,00	M2	8,20	8,20
	IMPRESSÃO DE BLOCOS DE INSEMINAÇÃO, TAMANHO 50 x 2 VIAS, NAS	VALDIR GUEDES DE LIMA-ME	72.455.926/0001-82	500,00	UN.	3,65	1.825,00
	MATERIAIS DIVERSOS PARA ORNAMENTAÇÃO DE PÁScoa - II	ADALBERTO CEREZOLI - ME	07.294.517/0001-80	1,00	UN.	222,50	222,50
	MATERIAIS DIVERSOS PARA ORNAMENTAÇÃO DE PÁScoa - V	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI - EPP	81.012.007/0001-25	1,00	UN.	745,05	745,05
	MATERIAIS DIVERSOS PARA ORNAMENTAÇÃO DE PÁScoa - I	GISELA DREGER	83.225.656/0001-30	1,00	UN.	503,80	503,80
	MATERIAIS DIVERSOS PARA ORNAMENTAÇÃO DE PÁScoa - III	ORESTES MANOEL DO PRADO & CIA LTDA	79.527.362/0001-95	1,00	UN.	406,42	406,42
	MATERIAIS DIVERSOS PARA ORNAMENTAÇÃO DE PÁScoa - IV	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	1,00	UN.	577,30	577,30
	CONCERTO RAC 40	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	SERV	42,00	42,00
	CONCERTO VD 06	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	SÇO.	32,00	32,00
	SUCO DE FRUTAS PRONTO PARA BEBER 1 LITRO EMBALAGEM TETRA PAK	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	50,00	UN	4,84	242,00
	Refeição tipo marmitex embalada em recipiente térmico	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	48,00	UN	12,50	600,00
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	4,00	M3.	125,00	500,00
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	SC.	28,50	28,50
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	BR.	29,00	174,00
	Abraçadeira Tipo U para cano 100 mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	30,00	UN	1,20	36,00
	Parafuso de fenda - tamanhos diversos	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	60,00	UN	0,22	13,20
	Bucha para parafuso - tamanhos diversos	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	60,00	UN	0,07	4,20
	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA COM 02 FAROIS LED E 2000 LUMENS	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	4,00	UN	300,00	1.200,00
	CABO FLEXÍVEL 6 MM	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	342,00	M	2,08	711,36
	Vassoura de palha artesanal com cabo resistente, com palha d	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	10,00	UN	15,00	150,00
	Tomada LX 10 A	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	31,00	UN	6,90	213,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS MÉDIOS - VANS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	Serv	5,50	22,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	5,00	Serv	5,00	25,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	5,00	Serv	3,90	19,50
	GEOMETRIA VAN E AMBULÂNCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	2,00	Serv	55,00	110,00
	GEOMETRIA CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	2,00	Serv	23,00	46,00
	BALANCEAMENTO PNEU - UNIDADE VAN E AMBULÂNCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	6,00	Serv	5,00	30,00
	BALANCEAMENTO PNEU - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	5,00	Serv	5,00	25,00
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	59,9753	59,98
	Álcool líquido etílico hidratado, água e desnatante 46,2°	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	100,00	L.	4,7225	472,25
	CARRETEL ROÇADEIRA	ADALBERTO CEREZOLI - ME	07.294.517/0001-80	1,00	UN	26,00	26,00
	LONA PLÁSTICA	ADALBERTO CEREZOLI - ME	07.294.517/0001-80	30,00	M	6,00	180,00
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	SC.	28,50	142,50
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	BR.	29,00	116,00
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	15,00	15,00
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	1,00	M3	150,00	150,00
	TIJOLO MACIÇO 5,5 x 12 x 23,5	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	250,00	UN	0,45	112,50
	Tomada de imbutir 10 A	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	8,00	UN	5,80	46,40
	SOLVENTE 1L	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	6,00	UN	8,00	48,00
	Pincel para pintura diversos tamanhos	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	8,00	UN	6,50	52,00
	Lampada led 11W	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	17,00	17,00
	GRAMPO MIGUELAO C/15 UNID.	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	5,00	SC	1,70	8,50
	Disjuntor monofásico 20A branco	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	7,30	7,30
	CANO PVC 20, BARRA 6 METROS soldável	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	10,00	BR.	7,20	72,00
	Argamassa AC II - 20 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	3,00	UN	14,00	42,00
	Chave de fenda vários tamanhos	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	8,40	16,80
	Cola para madeira - Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	1,00	KG	17,00	17,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Disjuntor monofásico 32A branco	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	7,20	7,20
	Abraçadeira Tipo U para cano 100 mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	1,20	1,20
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	239,45	M	8,75	2.095,19
	Fechadura externa para porta com cilindro	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	21,00	UN	32,00	672,00
	Plugue fema 3 pinos 20A	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	4,80	4,80
	PARAFUSO GALVANIZADO 1/2x180mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	5,80	5,80
	Facão com no mínimo 40 cm de lâmina	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	14,50	14,50
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	4,00	M3	150,00	600,00
	Abraçadeira Tipo U para cano 100 mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	3,00	UN	1,20	3,60
	Bloco de concreto estrutural 14 x 20 x 40 cm	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	90,00	UN	2,45	220,50
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	7,00	Serv	35,00	245,00
	Limpeza completa - Caminhão toco	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	75,00	75,00
	Limpeza completa - Retroescavadeira	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	94,00	94,00
	Limpeza interna carro pequeno (uno, palio, focus, doblo...)	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	19,00	19,00
	Limpeza completa - Trator de esteiras	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	141,00	141,00
	Limpeza completa - Motoniveladora	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	94,00	94,00
	Limpeza completa - Escavadeira Hidraulica	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	2,00	Serv	141,00	282,00
	Limpeza completa - Caminhão truck	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	2,00	Serv	75,00	150,00
	Limpeza completa - Caminhão toco	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	75,00	75,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ÔNIBUS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	1,00	Serv	7,00	7,00
	CONERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ÔNIBUS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	6,00	Serv	16,00	96,00
	BALANCEAMENTO PNEU - UNIDADE MICRO	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	2,00	Serv	33,00	66,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	NELSON STAUD 85378780900	11.594.169/0001-33	237,00	HR.	30,00	7.110,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	289,881	289,88
	TRANSPORTE DE PASSAGEIROS COM ÔNIBUS DE NO MÍNIMO 40 LUGARES	DARLEI ISMAEL SCHONS 07712599998	18.804.420/0001-96	542,00	KM	5,01	2.715,42
	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA IMPRESSÃO E REPRODUÇÃO DE DOCUM	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	2.097,00	Pag	0,06	125,82
	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA IMPRESSÃO E REPRODUÇÃO DE DOCUM	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	288,00	Pag	0,06	17,28

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA IMPRESSÃO E REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS EM CORES	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	13.061,00	Pag	0,06	783,66
	SERVIÇO DE CÓPIA E REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS EM CORES	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	323,00	Pag	0,07	22,61
	SERVIÇO DE CÓPIA E REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS EM CORES	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	1.404,00	Pag	0,07	98,28
	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA IMPRESSÃO E REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS EM CORES	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	30.958,00	Pag	0,06	1.857,48
	SERVIÇO DE CÓPIA E REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS EM CORES	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	2.526,00	Pag	0,07	176,82
	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA IMPRESSÃO E REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS EM CORES	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	13.812,00	Pag	0,06	828,72
	CÂMERA DIGITAL FOTOGRÁFICA CADEADO 35mm	MB CATARINENSE LTDA ME	16.961.181/0001-52	1,00	UN.	2.303,00	2.303,00
	CARIMBO AUTOTINTÁVEL	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	UN	18,00	18,00
	CARIMBO AUTOTINTÁVEL	JONATHAN DALPIAZ	088.673.279-41	1,00	UN.	115,00	115,00
	CARIMBO AUTOTINTÁVEL	JONATHAN DALPIAZ	088.673.279-41	1,00	UN.	95,00	95,00
	CARIMBO AUTOTINTÁVEL	JONATHAN DALPIAZ	088.673.279-41	1,00	UN.	78,00	78,00
	CARIMBO AUTOTINTÁVEL	JONATHAN DALPIAZ	088.673.279-41	1,00	UN.	70,00	70,00
	CARIMBO AUTOTINTÁVEL	JONATHAN DALPIAZ	088.673.279-41	1,00	UN.	70,00	70,00
	DISCO TACOGRACO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	CX.	32,67	32,67
	Pneu Novo 185/70 R 14 Radial Liso sem camara	ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.104.492/0001-28	2,00	UN	200,00	400,00
	TINTA ACRÍLICA 18L BRANCA premium semi brilho	JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME	26.979.673/0001-29	6,00	LT.	176,00	1.056,00
	ÓLEO 85W140 - API-GL5 20 LITROS.	LUBRIMAC DISTRIBUIDORA DE PECAS E LUBRIFICANTES LT	23.083.960/0001-68	10,00	BAL.	196,50	1.965,00
	ÓLEO HIDRÁULICO AW/H-LP - ISO 46 - 20 LITROS.	LUBRIMAC DISTRIBUIDORA DE PECAS E LUBRIFICANTES LT	23.083.960/0001-68	6,00	BAL.	170,00	1.020,00
	FITA DE JUTA TRAMA ABERTA	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	5,00	UN	19,30	96,50
	TINTA EM PÓ PARA COLORIR O CORPO, 100 GR	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	253,00	UN	4,30	1.087,90
	MELANCIA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	185,00	KG	1,62	299,70
	TOMATE - boa qualidade	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	100,00	KG.	4,64	464,00
	Repolho médio novo, de 1ª qualidade, folhas sãs, sem ruptura	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	30,00	UN	3,36	100,80
	PROTEÍNA DE SOJA - PCT COM 250 GR	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	20,00	PCT.	4,42	88,40
	MARGARINA VEGETAL SEM SAL E SEM GORDURA TRANS. POTE 500GR	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	100,00	UN	2,85	285,00
	MAÇA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	100,00	KG.	4,53	453,00
	FÍGADO BOVINO - KG.	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	20,00	KG.	4,45	89,00
	Cenoura, sem folhas, tamanho médio, nova, de 1ª qualidade	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	50,00	KG.	2,54	127,00
	CEBOLA Sem defeito, suficientemente desenvolvida.	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	100,00	KG.	2,57	257,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 22/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARNE SUÍNA - KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	30,00	KG.	10,30	309,00
	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO - KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	300,00	KG.	4,81	1.443,00
	CERA LÍQUIDA INCOLOR 750ml. BILHO IMPERMEABILIZANTE.PROTEÇÃO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	120,00	UN.	9,8667	1.184,00
	CARTUCHO TINTA HP ORIGINAL 662 PRETO	GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI - ME	18.136.904/0001-04	5,00	UN.	40,20	201,00
	CARTUCHO TONER COMPATÍVEL 435/436/285A	GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI - ME	18.136.904/0001-04	10,00	UN.	22,00	220,00
	Mangueira de jardim	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	50,00	M	1,65	82,50
	Herbicida a base de glifosato NA conc. minima 480 mg p/l	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	28,00	L	18,00	504,00
	Fio de nylon para roçadeira costal	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	80,00	M	0,75	60,00
	Caixa de Água 20000 LTS - fibra vidro c/tampa	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	4.900,00	4.900,00
	Serviço de plotagem em ambiente CAD - colorido	HD COMÉRCIO E SERVIÇOS DE EQUIP. E SUPRIM. DE INFO	12.919.652/0001-03	2,00	M2	9,20	18,40
	NITROGÊNIO LÍQUIDO	NITROTEC - COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA	09.492.811/0001-21	670,30	L	1,90	1.273,57
	PALITO DE PICOLÉ TAMANHO 48x60mm DIVERSAS CORES - PCT C/ 100	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI - EPP	81.012.007/0001-25	6,00	PCT.	3,94	23,64
	Bandeira do Brasil 2 panos polyester tam. min 89cmx1,30cm	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI - EPP	81.012.007/0001-25	2,00	UN	62,90	125,80
	PAPEL PARANÁ 80x100 - 80 GRAMAS	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI - EPP	81.012.007/0001-25	20,00	UN.	3,94	78,80
	PALITO DE PICOLÉ TAMANHO 48x60mm DIVERSAS CORES - PCT C/ 100	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI - EPP	81.012.007/0001-25	4,00	PCT.	3,94	15,76
	PASTA DE PLASTICO COM ELÁSTICO A4 - ABA	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	50,00	UN.	1,38	69,00
	PALITO TIPO ESPETINHO GRANDE TAMANHO 3,5mm X 2,5 - PCT C/100	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	20,00	PCT.	3,98	79,60
	PERCEVEJO LATONADO CAIXA C/ 100 UN	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	20,00	UN.	1,69	33,80
	PAPEL KRAFT PARDO 120x20x80.	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	20,00	KG.	6,00	120,00
	Mangueira flexível reforçada com engates 30 metros	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	UN	102,00	102,00
	COLHER PARA SOPA C/ CABO DE PLÁSTICO, CARTELA C/ 12 COLHERES	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	13,00	UN.	18,90	245,70
	COLHER GRANDE DE INÓX	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	2,00	UN.	10,30	20,60
	COPO DE VIDRO TIPO AMERICANO (200ML)	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	24,00	UN	3,39	81,36
	COLHER GRANDE DE INÓX	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	2,00	UN.	10,30	20,60
	TRAVESSA OVAL DE VIDRO TAMANHO GRANDE	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	UN.	28,50	28,50
	ESCUMADEIRA DE ALUMÍNIO INÓX	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	3,00	UN.	10,39	31,17
	SABONETE LIQUIDO EM ESPUMA, REFIL DE 400 ML, CAIXA 06 REFIS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	6,00	CX	37,56	225,36
	FACA DE SERRA COM CABO PLÁSTICO, CARTELA C/ 12 FACAS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	3,00	UN.	18,60	55,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 23/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Vassoura de plástico c/cabo, largura mínima 25 cm, formato	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN	6,00	120,00
	Saponáceo cremoso 300 ml. Limpa, desengordura e dá brilho se	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	UN	5,15	257,50
	PAPEL TOALHA BRANCO 25 X 21 CM, PCT C/100 FOLHAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	PCT.	9,30	465,00
	GARRAFA TÉRMICA DE MESA 1,8L INOX	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	UN	87,95	351,80
	ESPONJA LÃ DE AÇO, C/ 08 UNID. DE 60 G (SESSENTA GRAMAS) CAD	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	100,00	PCT	1,75	175,00
	Detergente líquido 500ml, contém tensoativo biodegradável pa	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	50,00	UN	1,61	80,50
	ESPONJA DUPLA FACE - EMBALADA UMA A UMA.	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	100,00	UN	1,30	130,00
	TOALHA PARA LIMPEZA PEQUENA. MEDIDAS MÍNIMAS 60x30cm	CLEVERSON BOLSON LEAL 00846175002	26.230.443/0001-62	20,00	UN.	2,60	52,00
	TOALHA PARA LIMPEZA GRANDE	CLEVERSON BOLSON LEAL 00846175002	26.230.443/0001-62	20,00	UN	3,30	66,00
	TOALHA DE PRATO, BRANCA, TAMANHO GRANDE 70 cm X 90 cm	CLEVERSON BOLSON LEAL 00846175002	26.230.443/0001-62	20,00	UN	4,40	88,00
	LUVA FORRADA MULTIUSO MÉDIA, LÁTEX NATURAL, PIGMENTOS E FLOC	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	20,00	UN.	6,00	120,00
	LUVA FORRADA MULTIUSO GRANDE, LÁTEX NATURAL, PIGMENTOS E FLO	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	20,00	UN.	6,00	120,00
	AVENTAL DE USO GERAL, TIPO FEMININO, VÁRIAS CORES	HIGIMIX SISTEMAS DE HIGIENIZACAO LTDA - EPP	17.002.863/0001-09	10,00	UN.	14,39	143,90
	ÁGUA SANITÁRIA - FRASCO DE 01 LITRO. Água sanitária multiuso	HIGIMIX SISTEMAS DE HIGIENIZACAO LTDA - EPP	17.002.863/0001-09	100,00	UN	2,18	218,00
	Toalha de papel branco. Contém 2 rolos com 55 toalhas cada d	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	30,00	PCT.	3,00	90,00
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	BR.	29,00	174,00
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	14,00	UN	3,50	49,00
	Silicone industrial para vedação embalagem de 280 gr	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	10,00	20,00
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	12,00	UN	35,00	420,00
	TE 90. SOLD. 25 mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	0,37	1,48
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO CURTO 0,70M	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,15	4,15
	Curva PVC soldável com rosca 25mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	8,00	UN	1,20	9,60
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175 G	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	7,00	14,00
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	16,00	SC.	28,50	456,00
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	16,00	BR.	9,30	148,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 24/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	15,00	15,00
	TORNEIRA JARDIM PRETA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	1,90	7,60
	Tomada para telefone 2 LX	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	7,80	15,60
	Tomada de imbutir 20A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	11,00	UN	6,00	66,00
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	40,00	80,00
	TE 90. SOLD. 25 mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	0,37	1,11
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	28,00	UN	3,50	98,00
	Silicone industrial para vedação embalagem de 280 gr	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	10,00	20,00
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO CURTO 0,70M	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	4,15	12,45
	Regua/Filtro de linha 4 tomadas fio minimo 1 metro	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	22,00	132,00
	Prego cabeça dupla 17 x 27 - 18 x 30)	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	KG	8,10	8,10
	PLUGUE MACHO 3P NBR 10A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	14,00	UN.	3,50	49,00
	Plugue macho 3 pinos 20A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	5,60	5,60
	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA COM 02 FAROIS LED E COM NO MÍNIMO	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	209,00	418,00
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA RETA 4U 40W LUZ BRANCA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	13,00	UN	31,40	408,20
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	24,00	UN	35,00	840,00
	Interruptor Simples 10 A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	17,00	UN	4,70	79,90
	Disjuntor monofasico 25 A preto	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	19,00	UN	9,50	180,50
	Curva PVC soldável com rosca 25mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	1,20	3,60
	CORDA NYLON 12mm POLITILENO	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	23,00	M	1,19	27,37
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175 G	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	7,00	7,00
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	9,30	9,30
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	BR.	29,00	87,00
	Caixa LX	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	48,00	UN	2,60	124,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 25/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TORNEIRA JARDIM PRETA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	1,90	1,90
	Torneira elétrica com 4 temperaturas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	97,00	194,00
	Cabo para cavadeira	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	8,00	8,00
	Arame galvanizado lisonº 18	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	KG.	9,90	9,90
	Regador de plastico cap. min. 10 litros	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	12,00	12,00
	Isca formicida granulada	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	KG	15,00	30,00
	FITA VEDA ROSCA 10 MTS	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	10,00	RL.	1,40	14,00
	Enxada para jardinagem com cabo	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	16,90	16,90
	Cola para madeira - Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	1,00	KG	17,00	17,00
	Fechadura externa para porta com cilindro	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	1,00	UN	32,00	32,00
	Carga de gás para climatizador split	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	11,00	Car	55,00	605,00
	PASTA CATÁLOGO, COM NO MÍNIMO 50 SAQUINHOS TAMANHO A4	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI - EPP	81.012.007/0001-25	4,00	UN	8,40	33,60
	JUTA, CIRCULO TRAMA ABERTA OURO-COR CRU E VERMELHA	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI - EPP	81.012.007/0001-25	8,00	M	14,99	119,92
	Peito de frango com osso sem tempero	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	40,00	KG	8,25	330,00
	Melado de cana pote de 750 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	30,00	UN	11,38	341,40
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EM EMBALAGEM DE 1 LITRO	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	300,00	UN	2,21	663,00
	GELÉIA DE FRUTAS PESO MIN. 1KG, DIVERSOS SABORES	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	50,00	UN	10,00	500,00
	FARINHA DE TRIGO TIPO 1 EM PACOTES DE 5KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	15,00	PCT.	8,35	125,25
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	50,00	PCT.	2,05	102,50
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	100,00	PCT.	9,70	970,00
	LENTILHA - pct 500 gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	PCT.	6,16	308,00
	Feijão preto, tipo 1, novo, de 1ª qualidade	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	100,00	KG.	4,05	405,00
	MACARRÃO PARAFUSO C/ OVOS, PCT. C/500gr	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	300,00	PCT.	2,53	759,00
	CHOCOLATE EM PÓ - PCT COM 500 GR.	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	50,00	PCT.	4,90	245,00
	PORTA DE EUCATEX 0,80 X 2,11 M COM FECHADURA, INSTALADA	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	1,00	UN	310,00	310,00
	DIVISÓRIA DE EUCATEX COR BRANCA COM FERRAGEM, ESPESSURA 30mm	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	38,16	M2	82,00	3.129,12
	GUARDANAPO GRANDE, 30cm x 29,5cm - PCT. COM 50 UNIDADES	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	20,00	PCT.	3,2958	65,92

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 26/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	EMBALAGEM PLÁSTICA P/ ALIMENTOS, CAPACIDADE PARA 7KG, BOBIN	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	10,00	UN.	7,2818	72,82
	EMBALAGEM PLÁSTICA P/ ALIMENTOS, CAPACIDADE PARA 3KG, BOBIN	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	10,00	UN.	5,0943	50,94
	Pilhas Alcalinas AA2. Contém 2 pilhas	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	30,00	UN	7,2275	216,83
	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, COM CAPACIDADE PARA 110L, MEDIDAS	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	20,00	PCT.	2,584	51,68
	ESPONJA DE AÇO C/ 02 UNIDADES 15 GR	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	20,00	UN	1,8393	36,79
	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, POLIESTIRENO, C/15cm DE DIÂMETRO	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	30,00	PCT.	1,5972	47,92
	GARFO PARA SOBREMESA, EM PLASTICO INCOLOR, ATÓXICO, PCT COM	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	10,00	PCT.	3,4212	34,21
	FILME PVC TRANSPARENTE 28cm x 30m. UM ROLO COM 30 METROS	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	30,00	UN.	4,5931	137,79
	COLHER PARA SOBREMESA, EM PLASTICO INCOLOR, ATÓXICO, PCT COM	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	10,00	PCT.	3,4212	34,21
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	2,00	PCT.	9,888	19,78
	LUVA DE PROTEÇÃO EM LÁTEX E BORRACHA NATURAL. TAMANHO "P".	ROBERTO MISTURA - ME	10.292.359/0001-33	5,00	CX.	30,4444	152,22
	LUVA DE PROTEÇÃO EM LÁTEX E BORRACHA NATURAL. TAMANHO "M"	ROBERTO MISTURA - ME	10.292.359/0001-33	50,00	CX.	30,4444	1.522,22
	LUVA DE PROTEÇÃO EM LÁTEX E BORRACHA NATURAL. TAMANHO "G"	ROBERTO MISTURA - ME	10.292.359/0001-33	20,00	CX.	30,4445	608,89
	Vassoura de palha artesanal com cabo resistente, com palha d	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	UN	21,0496	1.052,48
	SULFATO DE ALUMÍNIO LÍQUIDO 50KG	WALMOR ERTEL - ME	11.507.821/0001-35	30,00	UN	105,00	3.150,00
	HIPOCLORITO DE SÓDIO BOMBONA 50KG	WALMOR ERTEL - ME	11.507.821/0001-35	10,00	UN	130,00	1.300,00
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	35,00	210,00
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	15,00	UN	5,70	85,50
	Tomada Sobrepor Simples 10 A	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	5,00	10,00
	Tomada de sobrepor 20A	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	3,00	UN	6,70	20,10
	Parafuso de fenda - tamanhos diversos	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	50,00	UN	0,22	11,00
	Bucha para parafuso - tamanhos diversos	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	50,00	UN	0,07	3,50
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	3,50	3,50
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO CURTO 0,70M	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,15	4,15

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 27/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Prego cabeça dupla 17 x 27 - 18 x 30)	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	KG	8,10	8,10
	PLUGUE MACHO 3P NBR 10A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	3,50	3,50
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA RETA 4U 40W LUZ BRANCA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	31,40	62,80
	Curva PVC soldável com rosca 25mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	1,20	4,80
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	31,00	SC.	28,50	883,50
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	8,00	BR.	9,30	74,40
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	11,00	BR.	29,00	319,00
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	SC.	22,90	45,80
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	15,00	15,00
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	SC.	28,50	142,50
	TROFÉU RESINADO ENVELHECIDO PERSONALIZADO 35CM-BASE 30/13/3	RENIR PAULO MANFRIN	00.249.261/0001-40	11,00	UN.	62,00	682,00
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	59,9753	59,98
	XAROPE DE FRAMBOESA - 950 ML	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	6,00	UN	5,7908	34,74
	LEITE 1 L	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	24,00	CX,	2,2987	55,17
	CAFÉ SOLÚVEL 200 g	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN	12,0316	60,16
	AÇÚCAR CRISTAL, PESO LÍQUIDO 02 KG (DOIS QUILOGRAMAS)	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	PCT.	4,8908	48,91
	FILÉ DE PEITO DE FRANGO PCT DE 01 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	50,00	PCT.	10,15	507,50
	Carne Moída bovina, de 2ª, inspecionada, congelada - pct 1 K	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	30,00	KG	12,88	386,40
	BEBIDA LÁCTEA COM POLPA DE FRUTAS - EMBALAGEM COM 900 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	200,00	UN	2,71	542,00
	BATATA INGLESA: Tamanho uniforme Tubérculo de qualidade	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	50,00	KG.	1,65	82,50
	SERVIÇO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, PESO OPERACIONAL MÍNIMO	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	13,20	HR.	200,00	2.640,00
	SERVIÇO DE RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4, COM MOTOR TURBO, CA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	12,90	HR.	110,00	1.419,00
	HORAS DE SERVIÇO COM MINIESCAVADEIRA HIDRÁULICA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	13,50	HR.	100,00	1.350,00
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	50,80	HR.	133,00	6.756,40
	Recolha, Transporte deposição final lixo-ferragens, alumínio	TRANSPORTES SERNI LTDA - ME.	05.026.402/0001-89	6,00	Car	1.225,00	7.350,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	SC.	28,50	114,00
	TORNEIRA JARDIM PRETA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	UN	1,90	19,00
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	BR.	9,30	46,50
	COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE CARÇAÇA DE ANIMAIS	TRANSPORTES E COLETA PREVIATTI LTDA - ME	16.838.956/0001-05	45,00	UN,	100,00	4.500,00
	CONERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	Serv	6,50	6,50
	Limpeza completa - Carregadeira	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	1,00	Serv	84,50	84,50
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	9,50	DIA	70,00	665,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	9,50	DIA	120,00	1.140,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	SERVIÇOS DE ARBITRAGEM - VOLEIBOL	NEUZA INES BACK - ME	28.079.063/0001-02	11,00	JOGO	190,00	2.090,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	SERVIÇOS DE ARBITRAGEM - FUTEBOL DE CAMPO	NEUZA INES BACK - ME	28.079.063/0001-02	40,00	JOGO	375,00	15.000,00
						Total Geral ---->	369.305,28